
蚌埠超声波清洗机 一体式

产品名称 蚌埠超声波清洗机 一体式

公司名称 合肥恒泰超声波设备有限公司

价格 .00/个

规格参数 类型:一体式
适用领域:五金行业
用途:工业用

公司地址 合肥市包河区平塘王工业区

联系电话 0551-3460063 13966786886

产品详情

类型 一体式 适用领域 五金行业
用途 工业用 槽数 1
型号 HT-40K-3600 超声清洗频率 40Khz
清洗温度 55-60（℃） 工作方式 连续
外形尺寸 100*80*80（cm） 品牌 恒泰牌
功率 3600W

单槽ac系列:选用水基加少许添加剂作为清洗剂，成本低廉，清洗效果好，是最理想最实惠的清洗设备●
适用范围：电子零件，电镀件前，五金、钟表、机械、表带、工具、光学镜片、珠宝首饰、镜片、眼镜
框、半导体、硅片、喷丝板、过滤芯及玻璃器皿等

●材质及结构* 全进口加厚不锈钢，耐酸碱，美观耐用* 美国高q值压电晶体换能器，超声功率强劲*
自动恒温系统30-110℃可调* 采用分体结构，使用方便*
二十四小时连续工作，适应大批量生产●技术规格

ht28-24ac ht28-48ac ht28-96ac ht28-120ac ht28-144ac ht28-168ac

超声波功率(w
)

1200 2400 4800 6000 7200 8400

工作频率（kh
z）

25、40 25、40 25、40 25、40 25、40 25、40

内缸尺寸(mm
)

600×450×350 900×500×600 1200×650×80
0

1400×650×85
0

1600×680×85
0

1800×700×85
0

加热功率 浸入式3kw 浸入式4kw 浸入式6kw 浸入式6kw 浸入式7kw 浸入式7kw
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